
Gew. Berufsbildungszentrum
9012 St. Gallen

Stundenplan 2025/2026 (1. Semester) Untis 2025
26.6.2025  20:03

BMGL1a Gesundheit und Soziales (GESO); 3-jährig; 1a

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

1 7:30
8:15

2 8:20
9:05

3 9:10
9:55

4 10:15
11:00

5 11:05
11:50

6 11:55
12:40

7 13:00
13:45

8 13:50
14:35

9 14:40
15:25

10 15:40
16:25

11 16:30
17:15

BWRE
SACO
D.309

BD
VAP
D.205

BMG
KRMI
D.409

BNW
TACA
TG.31

BFR
GRNA
DU.03

BEN
BEBA
D.110

11.8.2025 A - 4.7.2026 B   

Seite 7 / 46

V
2_

26
.0

6.
20

25



Gew. Berufsbildungszentrum
9012 St. Gallen

Stundenplan 2025/2026 (1. Semester) Untis 2025
26.6.2025  20:03

BMGL1a Gesundheit und Soziales (GESO); 3-jährig; 1a
Fächer
Name Langname
BD Deutsch
BEN Englisch

Name Langname
BFR Französisch
BMG Mathematik (Grundlagen)
BNW Naturwissenschaften
BWRE Wirtschaft und Recht (Ergänzung)

Lehrer
Name Langname
BEBA Becher
GRNA Grilli

Name Langname
KRMI Krsmanovic
SACO Saxer
TACA Tanner
VAP Vaterlaus

11.8.2025 A - 4.7.2026 B   

Seite 8 / 46

V
2_

26
.0

6.
20

25



Gew. Berufsbildungszentrum
9012 St. Gallen

Stundenplan 2025/2026 (1. Semester) Untis 2025
26.6.2025  20:03

BMGL2a Gesundheit und Soziales (GESO); 3-jährig; 2a

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

1 7:30
8:15

2 8:20
9:05

3 9:10
9:55

4 10:15
11:00

5 11:05
11:50

6 11:55
12:40

7 13:00
13:45

8 13:50
14:35

9 14:40
15:25

10 15:40
16:25

11 16:30
17:15

BEN
FUMA
D.105

BGP
SCRO
DE.05

BWRE
KNM
D.206

BNW
WISI
TG.21

WISI
D.109

BSW
GEST
D.208

BFR
WEAN
DU.03

BFR
GRNA
DU.03

BD
OLMA
DU.06

BMG
WEP
D.308

11.8.2025 A - 4.7.2026 B   

Seite 9 / 46

V
2_

26
.0

6.
20

25



Gew. Berufsbildungszentrum
9012 St. Gallen

Stundenplan 2025/2026 (1. Semester) Untis 2025
26.6.2025  20:03

BMGL2a Gesundheit und Soziales (GESO); 3-jährig; 2a
Fächer
Name Langname
BD Deutsch
BEN Englisch
BFR Französisch

Name Langname
BGP Geschichte und Politik
BMG Mathematik (Grundlagen)
BNW Naturwissenschaften
BSW Sozialwissenschaften
BWRE Wirtschaft und Recht (Ergänzung)

Lehrer
Name Langname
FUMA Fussenegger
GEST Gehring
GRNA Grilli
KNM Knüsel

Name Langname
OLMA Olah
SCRO Schmidli
WEAN Weiss
WEP Wehrli
WISI Widmer

11.8.2025 A - 4.7.2026 B   

Seite 10 / 46

V
2_

26
.0

6.
20

25



Gew. Berufsbildungszentrum
9012 St. Gallen

Stundenplan 2025/2026 (1. Semester) Untis 2025
26.6.2025  20:03

BMGL3a Gesundheit und Soziales (GESO); 3-jährig; 3a

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

1 7:30
8:15

2 8:20
9:05

3 9:10
9:55

4 10:15
11:00

5 11:05
11:50

6 11:55
12:40

7 13:00
13:45

8 13:50
14:35

9 14:40
15:25

10 15:40
16:25

11 16:30
17:15

BSW
WEPA
D.405

BEN
BEBA
D.110

BD
MESJ
DU.04

BGP
ALI
DE.05

BNW
GSG
TG.31

GSG
D.409

BIDPA
GSG
TG.31

GSG
D.109

BSW
WEPA
D.405

11.8.2025 A - 4.7.2026 B   

Seite 11 / 46

V
2_

26
.0

6.
20

25



Gew. Berufsbildungszentrum
9012 St. Gallen

Stundenplan 2025/2026 (1. Semester) Untis 2025
26.6.2025  20:03

BMGL3a Gesundheit und Soziales (GESO); 3-jährig; 3a
Fächer
Name Langname
BD Deutsch
BEN Englisch

Name Langname
BGP Geschichte und Politik
BIDPA Interdisziplinäre Projektarbeiten
BNW Naturwissenschaften
BSW Sozialwissenschaften

Lehrer
Name Langname
ALI Albertin
BEBA Becher

Name Langname
GSG Gschwend
MESJ Messerli
WEPA Weber

11.8.2025 A - 4.7.2026 B   

Seite 12 / 46

V
2_

26
.0

6.
20

25




