# BMGL1a Gesundheit und Soziales (GESO); 3-jährig; 1a

		Montag	Dienstag	Mittwoch	Donnerstag	Freitag
1	7:30 8:15			BMG KRMI D.409		
2	8:20 9:05					
3	9:10 9:55					
4	10:15 11:00			BNW TACA TG.31		
5	11:05 11:50					
6	11:55 12:40					
7	13:00 13:45		BWRE SACO D.309	BFR GRNA DU.03		
8	13:50 14:35					
9	14:40 15:25		BD VAP D.205	BEN BEBA D.110		
10	15:40 16:25					
11	16:30 17:15					

#### BMGL1a Gesundheit und Soziales (GESO); 3-jährig; 1a

<b>Fächer</b>
---------------

NameLangnameBDDeutschBENEnglischBFRFranzösischBMGMathematik (Grundlagen)BNWNaturwissenschaftenBWREWirtschaft und Recht (Ergänzung)

Lehrer

NameLangnameBEBABecherKRMIKrsmanovicGRNAGrilliSACOSaxerTACATanner<br/>VAPVaterlaus

# BMGL2a Gesundheit und Soziales (GESO); 3-jährig; 2a

		Montag	Dienstag	Mittwoch	Donnerstag	Freitag
1	7:30 8:15			BSW GEST D.208		
2	8:20 9:05					
3	9:10 9:55			BFR BFR WEAN GRNA DU.03 DU.03		
4	10:15 11:00			BD OLMA DU.06		
5	11:05 11:50					
6	11:55 12:40					
7	13:00 13:45		BEN FUMA D.105	BMG WEP D.308		
8	13:50 14:35		BGP SCRO DE.05			
9	14:40 15:25		BWRE KNM D.206			
10	15:40 16:25		BNW WISI WISI TG.21 D.109			
11	16:30 17:15					

### BMGL2a Gesundheit und Soziales (GESO); 3-jährig; 2a

<b>Fächer</b>
---------------

KNM Knüsel

Name Langname	<u>Name Langname</u>
BD Deutsch	BGP Geschichte und Politik
BEN Englisch	BMG Mathematik (Grundlagen)
BFR Französisch	BNW Naturwissenschaften
	BSW Sozialwissenschaften
	BWRE Wirtschaft und Recht (Ergänzung)
Lehrer	
Name Langname	Name Langname
FUMA Fussenegger	OLMA Olah
GEST Gehring	SCRO Schmidli
GRNA Grilli	WEAN Weiss
	14/55 14/11

11.8.2025 A - 4.7.2026 B

SCRO Schmidli WEAN Weiss WEP Wehrli

WISI Widmer

## BMGL3a Gesundheit und Soziales (GESO); 3-jährig; 3a

			(			
		Montag	Dienstag	Mittwoch	Donnerstag	Freitag
1	7:30 8:15					
2	8:20 9:05			BD MESJ DU.04		
3	9:10 9:55					
4	10:15 11:00			BGP ALI DE.05		
5	11:05 11:50					
6	11:55 12:40					
7	13:00 13:45		BSW WEPA D.405	BNW GSG GSG TG.31 D.409		
8	13:50 14:35			BIDPA GSG GSG TG.31 D.109		
9	14:40 15:25			BSW WEPA D.405		
10	15:40 16:25		BEN BEBA D.110			
11	16:30 17:15					

#### BMGL3a Gesundheit und Soziales (GESO); 3-jährig; 3a

#### Fächer

NameLangnameBDDeutschBGPGeschichte und PolitikBENEnglischBIDPAInterdisziplinäre Projektarbeiten

BNW Naturwissenschaften BSW Sozialwissenschaften

Lehrer

NameLangnameALIAlbertinGSGGschwendBEBABecherMESJMesserliWEPAWeber